

## Российская Федерация Новгородская область

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022 № 969 г.Чудово

## О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 27.01.2012 № 106

Администрация

Чудовского

муниципального

района

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение в Положение о служебном удостоверении, утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 27 января 2012 года № 106, изложив пункт 1.1 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:
- «1.1. Настоящее Положение регулирует порядок оформления, выдачи, замены, возврата и уничтожения служебных удостоверений, выдаваемых лицам, замещающим должности муниципальной службы и занимающим должности служащих в Администрации Чудовского муниципального района.».
- Описание служебного удостоверения, Внести изменение В утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 27 января 2012 года № 106, дополнив абзац третий подпункта 3.3 пункта 3 после слов «отчество» словами «(при наличии)».
- 3. Внести Образец служебного удостоверения, изменение утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 27 января 2012 года № 106, дополнив внутренний разворот удостоверения после слов «Отчество» словами «(при наличии)».
- 4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель Главы администрации муниципального района

И.В. Должикова